
ZARZĄDZENIE Nr 27/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr 

XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 45.667,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 45.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 45.667,00 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 45.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok 2020 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     42.370.614,75 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.318.402,57 zł 

b) dochody majątkowe       5.052.212,18 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     43.427.353,19 zł 

a) wydatki bieżące       36.797.432,77 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.629.920,42 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 27/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 30.03.2020 r. 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 45.667,00 zł, zgodnie z: 

a) informacją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 11 marca 2020 r.  

o dokonanej korekcie dotacji celowych (zmniejszenie o kwotę 200,00 zł) otrzymanych na 

realizację własnych zadań bieżących gmin w zakresie pomocy państwa w dożywianiu oraz 

pomocy żywnościowej dla najuboższych; 

b) informacją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 24 marca 2020 r. 

o dokonanej korekcie dotacji celowych (zwiększenie o kwotę 4.124,00 zł) na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej w zakresie wsparcia kobiet w ciąży i rodzin; 

c) informacją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 26 marca 2020 r. 

o dokonanej korekcie dotacji celowych (zwiększenie o kwotę 357,00 zł) na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej w zakresie wsparcia finansowego zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej; 

d) zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.10.7.2020 z dnia 27 marca 

2020 r. zwiększeniu planu dotacji przekazywanych z budżetu państwa na 2020 rok o kwotę 

29.419,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów; 

e) zawiadomieniem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy nr DLG-

802-1/20 o wysokości przyznanej dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (I tura) zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r. w kwocie 11.967,00 zł. 

 

2. Przeniesień w planie wydatków dokonano w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  

wynikającymi z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 

Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2019 rok. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 30.03.2020

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 512,00 11 967,00 13 479,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 967,00 11 967,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 967,00 11 967,00

Zlecone 0,00 11 967,00 11 967,00

852 Pomoc społeczna 749 684,00 157,00 749 841,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 232 830,00 357,00 233 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 730,00 357,00 2 087,00

Zlecone 1 730,00 357,00 2 087,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 -200,00 34 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 -200,00 34 800,00

Własne 35 000,00 -200,00 34 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 29 419,00 29 419,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 29 419,00 29 419,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 419,00 29 419,00

Własne 0,00 29 419,00 29 419,00

855 Rodzina 11 523 800,00 4 124,00 11 527 924,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 372 000,00 4 124,00 2 376 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 366 000,00 4 124,00 2 370 124,00

Zlecone 2 366 000,00 4 124,00 2 370 124,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 42 324 947,75 45 667,00 42 370 614,75

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 30.03.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 626 293,63 0,00 3 626 293,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 298 667,79 0,00 3 298 667,79

4300 Zakup usług pozostałych 266 210,00 -91,23 266 118,77

Własne 266 210,00 -91,23 266 118,77

4580 Pozostałe odsetki 0,00 91,23 91,23

Własne 0,00 91,23 91,23

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 512,00 11 967,00 13 479,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 967,00 11 967,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

Zlecone 0,00 6 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

Zlecone 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 167,00 167,00

Zlecone 0,00 167,00 167,00

852 Pomoc społeczna 2 236 624,68 157,00 2 236 781,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 771 119,01 357,00 771 476,01

3110 Świadczenia społeczne 6 464,00 350,00 6 814,00

Zlecone 1 704,00 350,00 2 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 486,00 7,00 29 493,00

Zlecone 26,00 7,00 33,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00 -200,00 58 800,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 -200,00 58 800,00

Własne 59 000,00 -200,00 58 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 271 349,57 29 419,00 300 768,57

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 29 419,00 64 419,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 29 419,00 64 419,00

Własne 35 000,00 29 419,00 64 419,00

855 Rodzina 11 596 585,99 4 124,00 11 600 709,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 366 000,00 4 124,00 2 370 124,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 2 301 680,00 4 000,00 2 305 680,00

Zlecone 2 301 680,00 4 000,00 2 305 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00

Zlecone 0,00 124,00 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 424 734,86 0,00 7 424 734,86

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 574 002,00 0,00 1 574 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -112,00 48 888,00

Własne 49 000,00 -112,00 48 888,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 112,00 112,00

Własne 0,00 112,00 112,00

Razem: 43 381 686,19 45 667,00 43 427 353,19

BeSTia Strona 2 z 2


